

Fastställelseintyg

Tapajos Garanti AB (559175-7280)
Räkenskapsår 2022-01-01 – 2022-12-31

Årsstämman godkänner styrelsens förslag

Undertecknad styrelseledamot i Tapajos Garanti AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2023-04-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten/förlusten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg, 2023-04-28



Camilo Adrian

ÅRSREDOVISNING

för

Tapajos Garanti AB

Org.nr. 559175-7280

Räkenskapsåret

2022-01-01 — 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Tapajos Garanti AB

Org.nr 559175-7280

Styrelsen för Tapajos Garanti AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva handel med andelar i bostadsrätter.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konflikten i Ukraina har påverkat oss alla. Ansträngda varuförsörjningskedjor och höga energipriser ledde till hög inflation på marknaden, vilket resulterat i ökad ränta och därigenom påverkan på kassaflöde och resultat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 552 138	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-638 680	-247 761	-817 767	-34 258
Soliditet (%)	0,76	16,12	1,19	0,44

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med anledning av handel med andelar i bostadsrätter.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång	50 000	0	0	0
Belopp vid årets utgång	50 000	0	0	0

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	0
Årets resultat	0
Summa	0

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	0
Summa	0

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		6 552 138	0
Förändring av varulager		600 000	0
Summa rörelsens intäkter m.m.		7 152 138	0
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-87 404	-75 909
Handelsvaror		-7 512 500	0
Övriga externa kostnader		-154 665	-251 413
Summa rörelsens kostnader		-7 754 569	-327 322
Rörelseresultat		-602 431	-327 322
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	80 000
Räntekostnader och liknande kostnader	2	-36 249	-439
Summa resultat från finansiella poster		-36 249	79 561
Resultat efter finansiella poster		-638 680	-247 761
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		638 680	247 761
Summa bokslutsdispositioner		638 680	247 761
Resultat före skatt		0	0
Årets resultat		0	0

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	0
Andra långfristiga fordringar		581 250	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		581 250	0
Summa anläggningstillgångar		581 250	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		600 000	0
Summa varulager m.m.		600 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		987	0
Fordringar hos koncernföretag		136 602	0
Övriga fordringar		339 755	300 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 348	0
Summa kortfristiga fordringar		478 693	300 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 914 310	10 151
Summa kassa och bank		4 914 310	10 151
Summa omsättningstillgångar		5 993 002	310 151
Summa tillgångar		6 574 252	310 151

Tapajos Garanti AB

Org.nr 559175-7280

2023051617796

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Summa eget kapital		50 000	50 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	4	6 500 000	0
Summa långfristiga skulder		6 500 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 252	0
Skulder till koncernföretag		0	260 151
Summa kortfristiga skulder		24 252	260 151
Summa eget kapital och skulder		6 574 252	310 151

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-12-31	2021-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser	36 238	0

Noter till balansräkning

3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	3 895 000
Inköp	0	10 600 000
Försäljningar	0	-14 495 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	6 500 000	0

Kommentar

Fastställd amorteringsplan för koncerninterna lån saknas.

Övriga noter

5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Konflikten i Ukraina ger fortsatt ansträngda varuförsörjningskedjor, höga energipriser och höga räntor, vilket fortsatt försämrar bolagets kassaflöde och resultat.

Tapajos Garanti AB

Org.nr 559175-7280

6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Tapajos Holding AB, org.nr 559227-0705, säte Göteborg

Övergripande koncernredovisning upprättas av: Tapajos Fastighets AB, org.nr 556791-1929, säte Göteborg

7 Definition av nyckeltal

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansslutning

2023051617797

Tapajos Garanti AB

Org.nr 559175-7280

Underskrifter av årsredovisning

Ort
Göteborg

Camilo Adrian
Datum som framgår av elektroniska underskrifter.
Styrelseordförande

Emil Simon
Datum som framgår av elektroniska underskrifter.
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Konstantin Belogorcev
Auktoriserad revisor, huvudrevisor är revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Deltagare

2023051617798

CAMILO ADRIAN 19800802-4955 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: CAMILO ADRIAN
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198008024955

Camilo Adrian
camilo@tapajos.se
19800802-4955

2023-04-26 14:59:05 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

EMIL SIMON 19840208-4878 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: EMIL SIMON
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198402084878

Emil Simon
emil@tapajos.se
19840208-4878

2023-04-26 20:14:04 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

KONSTANTIN BELOGORCEV 19830617-0716 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Konstantin Belogorcev
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198306170716

Konstantin Belogorcev
konstantin.belogorcev@pwc.com
19830617-0716

2023-04-28 08:50:41 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
